



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 1 października 2024 roku

Jego Magnificencja
prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak
Rektor
Uniwersytetu Warszawskiego

Magnificencjo, Szanowne Grono Akademickie, Drodzy Studenci i Drogie Studentki, z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Uniwersytetu Warszawskiego. Rozpoczynający się rok to wyjątkowy czas, w którym otwierają się nowe możliwości, a pracownicy naukowcy oraz studentki i studenci mogą rozwijać swoje pasje, umiejętności i wiedzę. Jest to okres wyznaczania nowych celów i kierunków badań, które będą miały kluczowe znaczenie dla przyszłości także naszego miasta.

Uniwersytet Warszawski, jako jedna z najstarszych i najbardziej prestiżowych uczelni w Polsce, stanowi ważny ośrodek naukowy w Europie Środkowej. Gratuluję wysokich miejsc w światowych rankingach oraz znakomitych wyników na arenie międzynarodowej. Renoma Uniwersytetu jest wartością dla stolicy, wpływając na jej rozwój naukowy, gospodarczy i społeczny. Prestiż uczelni przyciąga do Warszawy wybitne talenty i międzynarodowe projekty, co dodatkowo umacnia pozycję miasta jako centrum akademickiego w regionie.

Jako prezydent stolicy szczególnie doceniam dotychczasową współpracę z Uniwersytetem Warszawskim na rzecz rozwoju Warszawy. Państwa ekspercka wiedza i doświadczenie wspierają urząd w podejmowaniu działań i ważnych decyzji w obszarach m.in. społecznych, mobilności, edukacji, rynku nieruchomości oraz zrównoważonego planowania przestrzennego. Wierzę, że Państwa zaangażowanie w proces tworzenia strategii #Warszawa2040+ pozwoli uczynić stolicę jeszcze bardziej przyjaznym i zrównoważonym miejscem do życia.

Gratuluję wszystkim bycia częścią Uniwersytetu Warszawskiego i życzę całej społeczności Uniwersytetu – wykładowcom i wykładowczyniom, pracownikom naukowym i administracyjnym, doktorantkom i doktorantom, studentkom i studentom – inspirującego roku akademickiego, pełnego nowych odkryć i ambitnych projektów, które nie tylko wzbogacą życie akademickie, ale również wpłyną na rozwój społeczności Warszawy.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski